Главе Пекшинского сельского поселения

2

Перегудовой Т.И.

от Сидорова П.П.

зарегистрированного по адресу:

д.Пекша ул. Мира д.2 Петушинского

          района    Владимирской области.

                              Заявление

Прошу выдать разрешение на строительство индивидуального жилого дома на земельном участке, расположенном по адресу д.Пекша ул.Мира д.2 Петушинского района Владимирской области.

                                                                       Дата

                                                                      Подпись